
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul. Krakowska 71-79,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3226

UCHWAŁA NR 37/2020 r.

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O POLITYCE I BEZPIECZEŃSTWIE

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26.05.2020 r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w pełnym składzie w postępowaniu 
habilitacyjnym P. dr Lilia Młodzik

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz 
§ 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego),

a także art. 178 ust. la ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.),

uwzględniając przepisy § 3-6 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia 
postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.) oraz przepisy § 1-9 zarządzenia 
nr 44/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych wymagań technicznych prowadzenia posiedzeń rad naukowych, 
komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy doktorskiej i 
kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych z postępowaniami w 
sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym technologie informatyczne, a 
także niektórych wymagań dotyczących sposobu dokumentowania tych postępowań,

uchwala się, co następuje:

§1
Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu habilitacyjnym P. dr Lilii Młodzik 

w następującym składzie:

1) dr hab. Tadeusz Wallas ( Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu} - przewodniczący,

2) dr hab. Marek Żurek (Uniwersytet Szczeciński) - sekretarz,

3) prof. dr hab. Jerzy Konieczny (Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu) - recenzent w 

postępowaniu,



4) dr hab. Stanisław Mazur (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie') - recenzent w 

postępowaniu,

5) dr hab. Waldemar Marcin Tomaszewski (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie) - 

recenzent w postępowaniu,

6) dr hab. Artur Laska (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy) - recenzent w 

postępowaniu,

7) dr hab. Jarosław Piątek (Uniwersytet Szczeciński) - członek.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Andrzej Wjtaszak, projUJS

PRZEWODNICZĄCY RAD) NAUKOWEJ

Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
Uniwersytetu Szczecińskiego


